
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 74. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 24.08.2020

2774/74/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 74. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí  příspěvku mezi městem Kol ín a spol. 
TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikaj í  městu Kol ín v 
souvislost i  s dopravní obslužností  PZKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

4.

Návrh na schválení při jet í dotace z rozpočtu Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na zrušení nadl imitní  veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00467 - 
Doplnění technologie č istění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Parkovací systém SMART - ul ice Na Pobřeží ,  Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7.

Návrh na schválení Memoranda o smírném postupu v řešení sporu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

Stránka 1 z 11



8. Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

9.

Návrh na uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí O zř ízení s lužebnosti" ve věci  
zř ízení věcného břemene a práva stavby výustku
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00608/2020 ze dne 
24.06.2020 "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst  v pavi lonech B a C"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00837/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve tř ídách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 00836/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Stavba vodovodní a kanalizační 
přípojky pro parc. č.528/4, ul.  J i ř ího Jarocha, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 674/35 v kat. území Kol ín z 
vlastnictv í  České republiky, přís lušnost hospodař it s majetkem státu nálež í 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 853/4 a 2854/39 v kat. území 
Kol ín z v lastnictví  České republ iky, př íslušnost hospodařit  s majetkem státu 
nálež í Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví  města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na schválení smlouvy o pronájmu nebytových prostor, které jsou součást í 
stavby čp. 1216 na pozemku parc. č. st.  2956 a j iné stavby na pozemku parc. 
č. st .  6944 v kat. území Kol ín mezi městem Kol ínem a Z&S Apache Team, z.s. ,  

Stránka 2 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení záměru pronájmu část i pozemku parc. č. 2686/10 v kat. 
území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení směny městských pozemků parc. č. st .  5571 a části  
pozemku parc. č. 2457/10 v kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení vypovězení nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 647/5 v 
kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy mezi městem Kol ínem a FK Kolín, a.s. ,  v 
l ikvidaci
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2775/74/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol. 
TPCA Czech s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu Kolín v souvislosti s dopravní 
obslužností PZKO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku  mezi Městem Kolín a společností Toyota Peugeot Citroën 
Automobile Czech, s.r.o. se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, IČ: 26513528.  Smlouva o poskytnutí 
příspěvku je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín 
a společností Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o. dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 24.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2776/74/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace pro Městskou knihovnu Kolín, IČ 61883425, podle Programu 2020 pro poskytování dotací z 
rozpočtu Středočeského kraje - Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt: "Za kulturou 
do knihovny", Tematické zadání: Obecní knihovny, ve výši 70.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat usnesení Rady města Kolína panu řediteli 
Mgr. Pavlu Kárníkovi.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2777/74/RM/2020 Návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00467 - 
Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"

I. Rada města ruší
zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "V 00467 - Doplnění technologie 
čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa", jehož zahájení bylo schváleno Radou města dne 18. 5. 2020, číslo 
usnesení 2346/62/RM/2020,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, podniknout kroky potřebné ke zrušení zadávacího 
řízení.

Termín: 30.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2778/74/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží, 
Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

SPEL, a.s.,
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V,
IČO 00473057

Stránka 4 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2779/74/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží, Kolín"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 908/2020, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČO 00473057, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu "Parkovací systém SMART - ulice Na Pobřeží, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.08.2020

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2780/74/RM/2020 Návrh na schválení Memoranda o smírném postupu v řešení sporu

I. Rada města schvaluje
Memorandum o smírném postupu v řešení sporu evidenční číslo 884/2020 mezi městem Kolín 
a společností POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky, IČ 25606468, které je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného Memoranda za město Kolín

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2781/74/RM/2020 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši 27.668,- Kč nájemce bytu města Kolína paní ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem č.░░░░ ░ o velikosti 1+kk na adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ s tím, že ze strany 
dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu dle níže uvedeného splátkového kalendáře, a to pod ztrátou výhody 
splátek.
Splátkový kalendář:

1. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.09.2020
2. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.10.2020
3. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.11.2020
4. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.12.2020
5. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.01.2021
6. splátka ve výši 1.537,- Kč do 28.02.2021
7. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.03.2021

8. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.04.2021
9. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.05.2021
10. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.06.2021
11. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.07.2021
12. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.08.2021
13. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.09.2021
14. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.10.2021
15. splátka ve výši 1.537,- Kč do 30.11.2021
16. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.12.2021
17. splátka ve výši 1.537,- Kč do 31.01.2022
18. splátka ve výši 1.539,- Kč do 28.02.2022.

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením splátkového 
kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2782/74/RM/2020 Návrh na uzavření "Smlouvy o smlouvě budoucí O zřízení služebnosti" ve věci 
zřízení věcného břemene a práva stavby výustku

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, ve věci zřízení věcného břemene a práva 
stavby výustku uzavírané mezi budoucím obtíženým Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova 
1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ: 421 96 451, ve prospěch budoucího oprávněného Města Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

Stránka 6 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2783/74/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00608/2020 ze dne 
24.06.2020 "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 608/2020 ze dne 24.06.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "MŠ Masarykova - rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností David Sixta stavební s.r.o., IČ 042 59 106, Václavská 4, 280 02 Kolín, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 608/2020 ze dne 24.06.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 03.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2784/74/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00837/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 837/2020 ze dne 12.08.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách" mezi městem Kolín jako objednatelem 
a společností BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 061 47 941, Družební 769/2d, 779 00  Olomouc, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 837/2020 ze dne 12.08.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 03.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

2785/74/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00836/2020 ze dne 
12.08.2020 "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 836/2020 ze dne 12.08.2020 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP" mezi městem Kolín jako 

Stránka 7 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

objednatelem a společností David Sixta stavební s.r.o., IČ 042 59 106, Václavská 4, 280 02 Kolín, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 836/2020 ze dne 12.08.2020 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 03.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

2786/74/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Stavba vodovodní a kanalizační 
přípojky pro parc. č.528/4, ul. Jiřího Jarocha, Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2825/10, 3690/1 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Stavba vodovodní a kanalizační přípojky pro parc. č. 
528/4, ul. Jiřího Jarocha, Kolín" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Na Stráni 131, 280 02 Kolín Štítary░░░░ 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2787/74/RM/2020 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 674/35 v kat. území Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 674/35 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 v 
katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína

Stránka 8 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2788/74/RM/2020 Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 853/4 a 2854/39 v kat. území 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 853/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 94 m2 a parc. č. 

2854/39 ostatní plocha, silnice o výměře 31 m2, oba v katastrálním území Kolín z vlastnictví České 
republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2789/74/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu nebytových prostor, které jsou součástí 
stavby čp. 1216 na pozemku parc. č. st. 2956 a jiné stavby na pozemku parc. č. st. 6944 v kat. 
území Kolín mezi městem Kolínem a Z&S Apache Team, z.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu o pronájmu nebytových prostor, které jsou součástí stavby čp. 1216 na pozemku parc. 
č. st. 2956 a jiné stavby na pozemku parc. č. st. 6944 vše v kat. území Kolín, se spolkem Z&S Apache 
Team, z.s., IČ 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na dobu 5 let s účinností od 
01.09.2020, za roční nájemné ve výši 1.000 Kč/rok, kde tato smlouva o nájmu je v příloze jako součást 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy

Termín: 15.09.2020

Stránka 9 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2790/74/RM/2020 Návrh na schválení směny městských pozemků parc. č. st. 5571 a části pozemku 
parc. č. 2457/10 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

směnit pozemek parc. č. st. 5571 způsob využití zastavěná plocha a nádvoří o výměře 267 m2 a 

pozemky parc. č. 2457/15 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o výměře 6 m2, 

parc. č. 2457/16 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o výměře 29 m2, oba 
pozemky vzniknou oddělením z pozemku parc. č. 2457/10 na základě doposud nezapsaného 

geometrického plánu č. 6733-1064/2017 vše v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína, za pozemek parc. č.  2459/4 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o 

výměře 4 m2 a pozemky parc č. 2459/2 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o 

výměře 612 m2, parc. č. 2459/6 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha o 

výměře 33 m2, oba pozemky vzniknou po oddělení pozemku parc. č. 2459/5 z pozemku parc. č. 2459/2 
a oddělením pozemku parc. č. 2459/6 z pozemku parc. č. 2456/3 na základě doposud nezapsaného 
geometrického plánu č. 6733-1064/2017, zapsaných na listu vlastnictví č. 18013 vše v katastrálním 
území a obci Kolín, v podílovém vlastnictví fyzických osob a Stavebního bytového družstva Kolín, se 
sídlem Sladkovského 13, 280 02 Kolín IV, IČ 00035564,  s doplatkem 93.698 Kč ve prospěch města Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2791/74/RM/2020 Návrh na schválení směny městských pozemků parc. č. st. 5571 a části pozemku 
parc. č. 2457/10 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít směnnou smlouvu mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440, jako 

vlastníkem pozemků parc. č. 5571 o výměře 267 m2, parc. č. 2457/15 o výměře 6 m2, parc. č. 

2457/16 o výměře 29 m2 a spoluvlastníky pozemků parc. č. 2459/4 o výměře 4 m2, parc. č. 2459/2 o 

výměře 612 m2, parc. č. 2459/6 o výměře 33 m2, zapsaných na listu vlastnictví č. 18013, které jsou 
v podílovém spoluvlastnictví fyzických osob a Stavebního bytového družstva Kolín, se 
sídlem Sladkovského 13, 280 02 Kolín IV, IČ 00035564, vše v katastrálním území a obci Kolín, s 
doplatkem 93.698 Kč ve prospěch města Kolín. Směnná smlouva je v příloze jako součást tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh do Zastupitelstva města Kolína 
dle bodů I a II tohoto usnesení

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 11



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2792/74/RM/2020 Návrh na schválení vypovězení nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 647/5 v 
kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
vypovězení nájemní smlouvy ze dne 15.06.1998 nájemci panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , kde předmětem nájmu je užívání nájemcem pozemek parc. č. 647/5 v katastrálním území 
Kolín

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit odeslání výpovědi z nájemní smlouvy dle 
bodu I

Termín: 15.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2793/74/RM/2020 Návrh na ukončení nájemní smlouvy mezi městem Kolínem a FK Kolín, a.s., v 
likvidaci

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor a dočasném užívání majetku ze dne 
02.01.2006, včetně dodatků, uzavřenou mezi pronajímatelem SK Spartou Kolín, z.s., IČ 006 63 808, se 
sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V a nájemcem FK Kolín, a.s., v likvidaci, IČ 48950467, se sídlem 
Brankovická 1216, 28000 Kolín V, na pronájem nebytových prostot a užívání majetku. Smlouva bude 
ukončena dohodou ke dni 31.08.2020. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu je v příloze jako součást 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit ukončení předmětné smlouvy dohodou

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 11 z 11


